NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII | ul. Alpejska 42

Stefana kardynata Wyszyriskiego 04-628 Warszawa (Anin)
PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY www.ikard.pl

Znak sprawy: IK.AG.A.065.002.2024
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WYJASNIENIA

Dotyczy zapytania ofertowego nr IK.AG.A.065.002/2024 pn. ,Dostawa chtodziarek medycznych,
wyposazenia AGD i RTV oraz wézkéw serwisowych do na potrzeby Narodowego Instytutu Kardiologii
Stefana kardynata Wyszynskiego Pariistwowy Instytut Badawczy”.

Zamawiajacy informuje, ze do prowadzonego zapytania wptynety zapytania. Zgodnie z pkt 10 oraz
pkt 11, Zamawiajacy udostepnia je na stronie internetowej prowadzonego postepowania, bez ujawniania zrodta
zapytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie:

Model Liebherr LCV4010 z pakietu numer 1 zostat wycofany z produkgji przez producenta lodéwek medycznych
Liebherr i zastgpiony nowszym modelem SCFvh 4002

W zalaczeniu karta katalogowa produktu. Bardzo prosze o informacje czy wyrazaja Panstwo zgode na
zaproponowanie nowego modelu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie nowszego modelu - SCFvh 4002.

Pytanie:

Pozycja 8, czy Zamawiajacy dopusci lodéwke MPM model MPM-131-CJ-19 w kolorze biatym? Kolor to jedyna
réznica wzgledem wyspecyfikowanego przez Zamawiajgcego modelu MPM-131-CJ-18. Nasza prosba
podyktowana jest tym, ze model MPM-131-CJ-18 nie jest aktualnie nigdzie dostepny i nie wiadomo kiedy i czy w
ogodle bedzie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie chtodziarki w kolorze biatym, w przypadku braku dostepnosci oferowanej
chtodziarki w kolorze inox.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wydtuzy termin dostawy wszystkich urzadzen do 22.04.2024 r w zwigzku z wydtuzonymi
terminami dostawy deklarowanymi przez Producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na realizacje dostawy wszystkich urzadzen do 22.04.2024 r.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy doprecyzuje doktadng lokalizacje ustawienia sprzetu z podaniem numeru pietra, informacji czy
w budynku jest winda, oraz czy istnieje koniecznos¢ transportu urzadzen po schodach ?

Odpowiedz:

Docelowe pomieszczenia zlokalizowane sg na parterze i | pietrze blokdw na terenie Zamawiajacego. Transport
odbedzie sie przez rampe zatadunkowg i za pomoca wind. Na terenie Instytutu nie przewiduje sie zadnych
probleméw z w tym réwniez nie bedzie zachodzita potrzeba przenoszenia chtodziarek po schodach.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane zapisdéw umowy w par. 6 pkt. 2 - Gwarancja i rekojmia -tj. z wymaganego
czasu reakcji serwisu 48 h na czas reakcji serwisu do 72 godzin ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie czasu reakgcji serwisu do 72 godzin. Nalezy przy tym zauwazy¢, ze
reakcja serwisu nie jest tozsama z przywrdceniem sprawnosci urzadzenia. Rzeczywiste wymagane maksymalne
czasy napraw opisuje par. 6 pkt 2.

Pytanie:
Lp.1 chiodziarka farmaceutyczna - MKUv 1613



Czy Zamawiajacy dopusci zuzycie energii wynoszace 408 Kwh w ciaggu 365 dni i adekwatne do tego parametru
zuzycie energii w ciggu 24 h - 1,1178 Kwh ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zuzycie energii wynoszace 408 Kwh w ciggu 365 dni, 1,1178 Kwh/ 24h

Pytanie:

Lp. 2 Chtodziarko-zamrazarka LCv4010

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez szyn rolkowych ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, poniewaz w tym urzadzeniu niezbedna jest mobilnos¢. Chtodziarko zamrazarka
musi by¢ wyposazona w szyny rolkowe lub w dedykowane, przeznaczone dla niej fabryczne kétka, jak w
przypadku modelu takiego jak Liebherr HMFvh 5511.

Pytanie:

Lp. 3 Chtodziarka typu farmaceutycznego HMFvh 5511

Czy Zamawiajacy dopusci zuzycie energii w ciaggu 24 h - 0,986 Kwh ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zuzycie energii wynoszace 360 kWh / rok i 0,986 kWh / 24h

Pozostata tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia ulega zmianie. Tre$¢ powyzszych odpowiedzi zamieszczona
jest na stronie internetowej www.ikard.pl i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcdéw bioracych udziat w
przedmiotowym postepowaniu.

Miejsce i termin ztoZenia oferty nie ulega zmianie.
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